

6	Методист Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Делопроизводитель Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата) 24.07.2017
 Е. Ю. Скрипкина
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист _____ (подпись) _____ (дата) 24.07.2017
 О. В. Бордюкова
 Ф.И.О.

Председатель Ухтинской городской организации профсоюзов работников народного образования и науки РФ

_____ (подпись) _____ (дата) 24.07.2017
 Т. Н. Веснина
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2222 _____ (подпись) _____ (дата) 19.07.2017
 И. Р. Артеева
 Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)

Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия

Код (идентификатор) химического вещества или АПФД	Наименование химического вещества	Класс опасности химического вещества
1	2	3
2055 - ГН 2.2.5.1313-03	Углеводороды алифатические предельные С1-10 (в пересчете на С)	4
2057 - ГН 2.2.5.1313-03	Углерод оксид	4
4 - ГН 2.2.5.1313-03'	Азота диоксид	3

Председатель аттестационной комиссии


(подпись)

Е. Ю. Скрипкина
(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Члены аттестационной комиссии:


(подпись)

О. В. Бордюкова
(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)


(подпись)

Т. Н. Веснина
(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

И. Р. Артеева
(Ф.И.О.)

19.07.2017
(дата)

2222
(№ в реестре экспертов)

Распределение измеряемых химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия по рабочим местам

№ рабочего места	Место проведения измерений	Коды (идентификаторы) измеряемых химического вещества или АПФД	Продолжительность воздействия фактора, % смены
1	2	3	4
8	Автомобиль ГАЗ-322132, № В435МС11, 2004 г.	4 - ГН 2.2.5.1313-03	90
8	Автомобиль ГАЗ-322132, № В435МС11, 2004 г.	2055 - ГН 2.2.5.1313-03	90
8	Автомобиль ГАЗ-322132, № В435МС11, 2004 г.	2057 - ГН 2.2.5.1313-03	90

Председатель аттестационной комиссии


(подпись)

Е. Ю. Скрипкина
(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Члены аттестационной комиссии:


(подпись)

О. В. Бордюкова
(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)


(подпись)

Т. Н. Веснина
(Ф.И.О.)

24.07.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

И. Р. Артеева
(Ф.И.О.)

19.07.2017
(дата)

2222
(№ в реестре экспертов)